
SRANDA BEZ PLOTŮ 

   Sobota 15. června 2019 - to byl datum, kdy se konal 19. ročník 

sportovního klání mezi obcemi Mikroregionu Žatecko, tentokrát role 

hostitelů připadla na naši obec Lenešice.  

Celkem 15 družstev se začalo sjíždět před místní sokolovnu již v ranních 

hodinách. Všichni dorazili s báječnou náladou a veselými kostýmy,           

ve kterých zazářili na slavnostním zahájení a skvěle doplňovali jednotlivé 

úkoly.  

Organizátorky z řad pedagogického sboru Základní školy v Lenešicích       

a zároveň vítězky z minulého ročníku si pro letošní hry připravily soutěže 

na téma "Párty".  

Naše družstvo ve složení: kapitánka Daniela Tegtmajerová, členové Eliška 

Trhlíková, Nela Patrovská, Lukáš Knop, Václav Frélich, Jakub Juran a Petr 

Trhlík prokázalo svůj důvtip a odvahu již na slavnostním zahájení, neboť 

vyrazili ve svých nejlepších pyžamech a s oblíbenými plyšáky.  

Během dne se museli soutěžící zúčastnit čtyř povedených večírků: 

narozeninové párty, taneční párty, plážové párty a after párty, které 

slovem doprovázel moderátor Radek Jirgl. Mezi jednotlivými úkoly          

se o zábavu postarali hosté zpěvák a herec Martin Maxa a Drum band 

Františka Zemana s jejich bubenickou show.  

Kolem půl páté byly vyhlášeny výsledky: 3. místo si vybojovalo 

družstvo Žíželic, 2. místo obsadila obec Deštnice a na pomyslnou 

bednu vítězů vystoupalo družstvo Lenešic. Těm se povedlo obhájit 

loňské prvenství, a tak putovní pohár zůstává nadále u nás doma. 

  

Všem zúčastněným obcím děkujeme za vzornou reprezentaci ... 

Sponzorům děkujeme za podporu... 

 



Fotogalerie je umístěna zde:  

http://www.ou-lenesice.cz/fotogalerie/sranda-bez-plotu-2019/ 

https://srandabezplotu.rajce.idnes.cz/Sranda_bez_plotu_2019_Lenesice 

  

  

                      

http://www.ou-lenesice.cz/fotogalerie/sranda-bez-plotu-2019/
https://srandabezplotu.rajce.idnes.cz/Sranda_bez_plotu_2019_Lenesice

